
mmozzato
Font monospazio
DK2700L 2021 ASTA



POS.NR PART NR. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK

6 26040M6 Bretella Hanging strp Ass'y 1

7 2404010 Impugnatura anteriore Front handle 1

8 G35 Comando acceleratore Throttle control 1 Fino a 2019J1150

8 2410010 Comando acceleratore Throttle control 1 Da 2020J1001

18 2403010 Gancio Hook 1

19 2602011 Vite M5x20 Bolt M5x20 1

21 2602112 Campana frizione 54/7/7D Clutch drum 54mm 7T 1 Fino a 2019J1150

21 2410020 Campana frizione 54/7/7D Clutch drum 54mm 7T 1 Da 2020J1001

22 2602013 Anello R30 Snap ring R30 1

23 CR6001Z Cuscinetto 6001Z Ball bearing 6001Z 2

25 2602015 Anello S11 Snap ring S11 1

29 2602045 Bullone M5x14 SW Bolt M5x14 1

30 2602042 Bullone M5x20 SW Bolt M5x20 1

31 2602016 Carter campana frizione Clutch drum case 1

32 2403015 Giunto ammortizzante Damper 1

33 2403020 Gruppo campana compl. Clutch drum case assy 1 Fino a 2019J1150

33 2410100 Gruppo campana compl. Clutch drum case assy 1 Da 2020J1001

34 2602041 Bullone M5x15 SW Bolt M5x15 3

35 2602040 Bullone M6x20 SW W Bolt M6x20 4

36 2410030 Carter campana frizione Clutch drum case 1 Da 2020J1001

37 2410040 Ammortizzatore Damper 1 Da 2020J1001

38 2410050 Giunto supporto asta Shaft joint 1 Da 2020J1001

39 2410060 Cuscinetto Ball bearing 6202 2RS 1 Da 2020J1001

40 2410070 Anello S15 Snap ring S15 1 Da 2020J1001

41 2402009 Tubo esterno (incl.42) Tube 1 Fino a 2019J1150

41 2410090 Tubo esterno (incl.42) Tube 1 Da 2020J1001

42 2410080 Anello R38 Snap ring R38 1 Da 2020J1001

43 2602002 Asta interna Inner shaft 1

51 2602020 Gommino parasassi Damper 1

52 2602018 Parasassi completo Gravel guard assy 1

53 2832200 Protezione inferiore Gravel guard extension 1

54 2602039 Vite M4x16 Screw M4x16 2

55 2832210 Coltello Knife 1

61 2602004 Bullone M6x30 Bolt M6x30 2

62 2402003 Fascetta parasassi Bracket 1

63 2602051 Dado M6 Nut M6 2

mmozzato
Font monospazio
DK2700L 2021 TESTINA



mmozzato
Font monospazio
DK2700L 2021 TESTINA



POS.NR PART NR. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK

1 2402022 Anello S8 Snap ring S8 1

2 2402012 Anello R24 Snap ring R24 1

3 CR608 Cuscinetto 608Z Ball bearing 608Z 1

4 CR609 Cuscinetto 609 Ball bearing 609 1

5 2402030 Coppia conica Gear set 1

6 2602026 Bullone M5x14 Bolt M5x14 1

7 2402025 Bullone M5x25 Bolt M5x25 1

8 2602027 Bullone ingrassatore Grease nipple 1

9 2402024 Carter testina Gear case 1

10 CR609Z Cuscinetto 609Z Ball bearing 609Z 1

12 2402075 Alberino Gear set shaft 1

13 CR6001Z Cuscinetto 6001Z Ball bearing 6001Z 1

14 2602032 Anello R32 Snap ring R32 1

15 2402043 Paraolio 17x32x7 Oil seal 17x32x7 1

16 2402040 Boccola Bushing 1

17 2402033 Protezione Cover 1

18 2602034 Vite 4x8 Screw 4x8 3

19 2402035 Flangia superiore Upper holder 1

20 2402036 Flangia inferiore Lower holder 1

21 2402037 Coppetta Stabilizer 1

22 2402038 Dado Nut 1

23 2402001 Testina completa Gear case assy 1

mmozzato
Font monospazio
DK2700L 2021 TESTINA




